
შეთანხმება/ცვლილება № 02/025/01 

 

2023 წლის № 02/025 სახელმწიფო შესყიდვის შესახებ ხელშეკრულებაში 

 

ქ. თბილისი  

 

ერთი მხრივ, სსიპ ,,საქართველოს შოთა რუსთაველის თეატრისა და კინოს სახელმწიფო 

უნივერსიტეტი”,შემდგომში წოდებული ,,შემსყიდველად”, წარმოდგენილი მისი ადმინისტრაციის 

ხელმძღვანელის მოვალეობის შემსრულებელის გიორგი ხარებავას მიერ და მეორე მხრივ, შპს „გამა +“  

შემდგომში წოდებული ,,მიმწოდებელად”, წარმოდგენილი მისი დირექტორის გოდერძი რობაქიძის მიერ, 

2023 წლის № 02/025 სახელმწიფო შესყიდვის შესახებ ხელშეკრულების (შემდომში - „ხელშეკრულაბა“) მე-12 

მუხლის, „12.2“ პუნქტისა და საქართველოს კანონის „ელექტრონული დოკუმენტისა და ელექტრონული 

სანდო მომსახურების შესახებ“ მე-3 მუხლის საფუძველზე ელექტრონულად ვდებთ და ვადასტურებთ 

კვალიფიციური ელექტრონული ხელმოწერით ან/და ელექტრონული შტამპით წინამდებარე 

„ხელშეკრულებაში“ ცვლილებას შემდეგზე: 

 

1. წინამდებარე „ხელშეკრულების“ მე-4 მუხლის, 4.1 პუნქტი ჩამოყალიბდეს შემდეგნაერად:  

4.1 ხელშეკრულების ღირებულება შეადგენს: 758.00 (შვიდას ორმოცდათვრამეტი) ლარს (შემდეგში 

„ღირებულება“), საქართველოს კანონმდებლობით გათვალისწინებული ყველა გადასახადის ჩათვლით. 

საქონლის ერთეულის ღირებულება განისაზღვრება წინამდებარე ხელშეკრულებითა და 

ხელშეკრულების ფასების ცხრილის შესაბამისად. 

 

2. წინამდებარე ხელშეკრულების დანართი N1 (ფასების ცხრილი) ჩამოყალიბდეს შემდეგნაირად:  

 

N 
საქონლის 

დასახელება 

განზომილების 

ერთეული 
რაოდენობა 

საქონლის 

ერთეულის 

ფასი 

საქონლის  

ჯამური 

ღირებულება 

 CPV 

1 
ლედ  პანელი  

60/60 სმ 
ცალი 10 38.00 380.00 31531000 

2 

ელექტრო ბალასტი 

(დროსელი) 

60/60 48W 

ცალი 10 15.00 150.00 31532000 

3 ჩამრთველი გარე ცალი 76 3.00 228.00 31224000  

 სულ: 758.00   

 

 

3. მოცემული შეთანხმება/ცვლილება ძალაში შედის „მხარეების“ „ელექტრონულად ხემოწერის“ შემდგომ. 

4. „ხელშეკრულების“ სხვა პუნქტები დარჩეს უცვლელი.  

5. წინამდებარე შეთანხმება წარმოადგენს „ხელშეკრულების“ განუყოფელ ნაწილს და ძალაში შედის 

მხარეთა ხელმოწერის შემდგომ, დადასტურებულს კვალიფიციური ელექტრონული ხელმოწერით ან/და 

ელექტრონული შტამპით.  

6. შეთანხმება შედგენილია ქართულ ენაზე, საქართველოს კანონის „ელექტრონული დოკუმენტისა და 

ელექტრონული სანდო მომსახურების შესახებ“ შესაბამისად 

 



 

 

„შემსყიდველი“                                                                                                     „მიმწოდებელი“ 

 

შოთა რუსთაველის თეატრისა და                                                                     შპს „გამა +“ 

კინოსა სახელმწიფო უნივერსიტეტი 

 

გიორგი ხარებავა                                                                                                   გოდერძი რობაქიძე  

 

                                                                  
 

 

 

 


		2023-02-24T17:15:37+0400


		2023-02-27T11:05:43+0400


		2023-02-27T11:58:33+0400
	LEPL Shota Rustaveli Theatre and Film Georgia State University 0ea97986c72cf740e82e03717fd8999ab277ccfe


	



